

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา		ปรับแก้ถนนภายในตำบล โนนขมิ้น						
สถานที่ดำเนินการ		ถนนภายในตำบล โนนขมิ้น ตำบล โนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู						
รายละเอียดโครงการ		ตามแบบ อบต. โนนขมิ้น						
ประมาณราคาเมื่อวันที่		20 พฤศจิกายน 2566		ตามแบบ อบต.กำหนด				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	(บาท)
	บ้านโนนขมิ้น หมู่ที่ 1							
1	ถนนสายนาพอกกลม พรหมโสภา ถึง สามแยกวัดป่าหนองลาด กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร	5,600.00	ตร.ม.			1.73	9,688.00	9,688.00
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	50.00	ลบ.ม.	75.13	3,756.50	10.00	500.00	4,256.50
2	ถนนสายนาพอสู่ทัศนีย์ พาโอฬาร ถึง นาแม่บุญมี ศรีแสน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร	900.00	ตร.ม.			1.73	1,557.00	1,557.00
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	100.00	ลบ.ม.	75.13	7,513.00	10.00	1,000.00	8,513.00
3	ถนนสายคอนหัวลิง ถึง นาพอบุญตา สิทธิประภา กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 950.00 เมตร	4,750.00	ตร.ม.			1.73	8,217.50	8,217.50
4	ถนนสายข้างวัดแก้วพิจิตร ถึง นาพ่อประมวณ สุทธิจันทร์ กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร	1,500.00	ตร.ม.			1.73	2,595.00	2,595.00
	บ้านนาเลิง หมู่ที่ 2							
5	ถนนสายนางนน้อย ศรีมันตะ ถึง นายบุญเพ็ง-ราษฎร์ดี กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร	4,200.00	ตร.ม.			1.73	7,266.00	7,266.00
6	ถนนสายนางนน้อย ศรีมันตะ ถึง นานางเพ็ง-เดือนอุปละ กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร	3,000.00	ตร.ม.			1.73	5,190.00	5,190.00
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	100.00	ลบ.ม.	75.13	7,513.00	10.00	1,000.00	8,513.00
7	ถนนสายบ้านนางแดง ยักษ์ละ ถึง-นายนายทองดาว ภูทองชัย กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร	600.00	ตร.ม.			1.73	1,038.00	1,038.00
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	100.00	ลบ.ม.	75.13	7,513.00	10.00	1,000.00	8,513.00
	บ้านโนนคูณ หมู่ที่ 3							
8	ถนนสายนางประสาร ทองแดง ถึง นานายลุน หงษ์ชัย กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร	7,200.00	ตร.ม.			1.73	12,456.00	12,456.00
9	ถนนสายนางสุดใจ นครศรี ถึง นานางมุก จันทร์ภักดี กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร	5,600.00	ตร.ม.			1.73	9,688.00	9,688.00
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	50.00	ลบ.ม.	75.13	3,756.50	10.00	500.00	4,256.50
10	ถนนสายสามแยกโนนคูณ ถึง นานายอานนท์ ภูทองชัย กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร	4,400.00	ตร.ม.			1.73	7,612.00	7,612.00
	รวมราคาค่าต้นทุน / ยอดยกไป							99,359.50

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา								
ปรับเกรดถนนภายในตำบลโนนขมิ้น								
สถานที่ดำเนินการ								
ถนนภายในตำบลโนนขมิ้น ตำบลโนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู								
รายละเอียดโครงการ								
ตามแบบ อบต. โนนขมิ้น								
ประมาณราคาเมื่อวันที่								
20 พฤศจิกายน 2566								
ตามแบบ อบต.กำหนด								
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ยกยอดมา							99,359.50
	บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 4							
11	ถนนสายสามแยกน้ำประปาหมู่บ้าน ถึง ถนนใหญ่บ้านหินลับ กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร	2,000.00	ตร.ม.			1.73	3,460.00	3,460.00
12	ถนนสายจากบ้านพ่อหนู ดู่หาคำ ถึง สามแยกป่าสัก กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร	2,400.00	ตร.ม.			1.73	4,152.00	4,152.00
13	ถนนสายสามแยกโรงงานอ่างน้ำ ถึง บ้านโนนเมืองพิณ กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 2,400.00 เมตร	9,600.00	ตร.ม.			1.73	16,608.00	16,608.00
	บ้านโสกปลาดุก หมู่ที่ 5							
14	ถนนสายแยกบ้านโสกปลาดุก ถึง แยกบ้านห้วยเตย กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร	5,200.00	ตร.ม.			1.73	8,996.00	8,996.00
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	50.00	ลบ.ม.	75.13	3,756.50	10.00	500.00	4,256.50
15	ถนนสายแยกบ้านนายภักดี จันทร์งาม ถึง นานายสมัย ชันโท กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร	3,600.00	ตร.ม.			1.73	6,228.00	6,228.00
16	ถนนสายแยกหนองโก จากนายสำเนียง สุโพธิ์ชัย ถึง นายนายแดง ช่วยหาญ กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร	4,800.00	ตร.ม.			1.73	8,304.00	8,304.00
	บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 6							
17	ถนนสายบ้านนายปัญญา พระวงศ์ ถึง นานายสงค์ชื่นชม กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร	3,200.00	ตร.ม.			1.73	5,536.00	5,536.00
18	ถนนสายนายบุญ ธรรมภิบาล ถึง นาแม่น้อย วงศ์ธรรม กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร	4,500.00	ตร.ม.			1.73	7,785.00	7,785.00
	บ้านใหม่แหลมทอง หมู่ที่ 7							
19	ถนนสายหน้าวัดป่าทรงธรรม ถึง ร้านคนสร้างบ้าน กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร	4,400.00	ตร.ม.			1.73	7,612.00	7,612.00
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	20.00	ลบ.ม.	75.13	1,502.60	10.00	200.00	1,702.60
20	ถนนสายนาพ่อประยงค์ ภัยญาสูด ถึง นาพ่อทองสุข ศรีเดช กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร	4,200.00	ตร.ม.			1.73	7,266.00	7,266.00
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	100.00	ลบ.ม.	75.13	7,513.00	10.00	1,000.00	8,513.00
	รวมราคาค่าต้นทุน / ยอดยกไป							189,778.60

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	ปรับเกรดถนนภายในตำบลโนนขมิ้น		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนภายในตำบลโนนขมิ้น ตำบลโนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู		
รายละเอียดโครงการ	ตามแบบ อบต.โนนขมิ้น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	20 พฤศจิกายน 2566	ตามแบบ	อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ยกยอดมา							189,778.60
	บ้านเก่าโกใต้ หมู่ที่ 8							
21	ถนนสายสามแยกบ้านเก่าโกใต้ ถึง วัดป่าโนนขมิ้นทิพยาราม กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 3,000 เมตร	12,000.00	ตร.ม.			1.73	20,760.00	20,760.00
22	ถนนสายนาถายอานาง แก้วอุ่น ถึง นานางม้วน มุงคลุมแสน กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร	4,800.00	ตร.ม.			1.73	8,304.00	8,304.00
23	ถนนสายสามแยกบ้านห้วยไร่ ถึง สามแยกบ้านโนนคูณ กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร	9,200.00	ตร.ม.			1.73	15,916.00	15,916.00
24	ถนนสายสามแยกบ้านห้วยไร่ ถึง สี่แยกวัดป่าดอนเย็น กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 2,400 เมตร	9,600.00	ตร.ม.			1.73	16,608.00	16,608.00
	บ้านห้วยไร่ หมู่ที่ 9							
25	ถนนสายจากนายนายกริม สีทา ถึง นานายศักดิ์ เหลือแหล่ กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร	3,200.00	ตร.ม.			1.73	5,536.00	5,536.00
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	10.00	ลบ.ม.	75.13	751.30	10.00	100.00	851.30
26	ถนนสายนาถารอง สิริเกตุ ถึง นานางสนธิ แก้วพิลา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 800 เมตร	5,000.00	ตร.ม.			1.73	8,650.00	8,650.00
	ถนนสายจากแยกบ้านห้วยโจด ถึง แยกห้วยทับชีชี กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร	750.00	ตร.ม.			1.73	1,297.50	1,297.50
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	50.00	ลบ.ม.	75.13	3,756.50	10.00	500.00	4,256.50
	บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10							
27	ถนนสายจากนางพิกุล อัมพะปัญญา ถึง วัดป่าทรงธรรม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร	6,400.00	ตร.ม.			1.73	11,072.00	11,072.00
	เสริมลูกรังพร้อมลิ่มกอง	100.00	ลบ.ม.	75.13	7,513.00	10.00	1,000.00	8,513.00
28	ถนนสายสามแยกนายโกล่อน ชันที ถึง สามแยกนายนายบัวลี สุวรรณเวียง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร	5,200.00	ตร.ม.			1.73	8,996.00	8,996.00
	รวมราคาค่าต้นทุนทั้งหมด							300,538.90

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร